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Firma Bosch przedstawia nową serię głośników 
sufitowych Premium-sound 
Ulepszona reprodukcja mowy i muzyki spełniająca 
najwyższe wymagania systemów nagłośnieniowych 
 

 Wysokiej jakości reprodukcja mowy i muzyki 

 Zgodność z normami EVAC 

 Doskonałe przenoszenie tonów niskich 

 Szeroki zakres modeli do każdego zastosowania  

 

 

 

Bosch Security Systems wprowadza do oferty nową serię głośników 

sufitowych do montażu płaskiego: Premium-sound. Nowa seria głośników 

spełnia najwyższe wymagania współczesnych systemów nagłośnieniowych 

oraz zapewnia ulepszoną reprodukcję dźwięku w całym zakresie 

częstotliwości akustycznych. Głośniki Premium-sound doskonale 

sprawdzają się w zastosowaniach wymagających wysokiej jakości muzyki.  

 

W serii głośników Premium-sound znajduje się szereg driverów, wśród nich 

pełnopasmowe drivery o rozmiarach 4, 8 i 12 cali i mocy 30 i 60 W. 

Dostępny jest również subwoofer o mocy 60 W i rozmiarze 10 cali, 

zapewniający polepszone odtwarzanie niskich tonów. Subwoofer ułatwia 

budowanie i instalację systemów znajdujących zastosowanie  

np. w centrach odnowy biologicznej, klubach fitness, restauracjach, 

hotelach, barach czy sklepach.  

 

Dzięki falowodowi, tytanowemu głośnikowi wysokotonowemu w zwartej,  

w pełni zamkniętej obudowie, głośniki Premium-sound pozwalają na 

precyzyjną reprodukcję pełnego pasma akustycznego. Subwoofer 

przeznaczony do współpracy z modułami 4- i 8-calowymi rozszerza dolny 

zakres przenoszonych częstotliwości do 45 Hz. 

 

Głośniki Premium-sound są w stanie wytrzymać duże obciążenie. 

Dodatkowo, w celu ochrony przed nadmiernie wysokimi poziomami sygnału 
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wejściowego, głośniki zostały wyposażone w zabezpieczenie 

przeciwprzeciążeniowe. 

 

Zespół zacisków odporny na wysoką temperaturę wraz z bezpiecznikiem 

świadczą o zgodności z normami dotyczącymi dźwiękowych systemów 

ostrzegawczych. Stanowi to również dodatkowe zabezpieczenie  

w przypadku pożaru. Głośniki serii Premium-sound spełniają wymagania 

norm EN 60849 oraz BS 5839-8.  

 

Głośniki sufitowe Premium-sound mogą zostać zamontowane na każdym 

suficie - od sufitów litych, przez podwieszane, po wysokie sufity 

magazynowe. Każdy model dostarczany jest ze wspornikiem panelowym  

i pierścieniem montażowym, dzięki czemu jest gotowy do montażu zaraz po 

wyjęciu z opakowania. Głośniki Premium-sound odznaczają się również 

szerokim kątem promieniowania. Oznacza to, że do pokrycia dużego 

obszaru potrzeba ich mniej, dzięki czemu instalacja zyskuje na 

efektywności i ekonomiczności. 

 

Zdjęcie: 1-ST-15862 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

+48 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony  
w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki 
precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert 
Bosch GmbH oraz około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie 
funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, 
Bosch przeznacza co roku ponad 3,5 mld euro na działalność badawczo-rozwojową,  
a w samym tylko 2008 roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną  
z przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 


